CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

SUBSTITUTIVO Nº 1 AO PROJETO DE LEI Nº
310/2023SUBSTITUTIVO Nº 1 AO PROJETO DE LEI Nº 310/2023

Denomina Rua Roberto Aparecido
Guilherme, via pública da sede do Município.

Art. 1º Fica denominada Rua Roberto Aparecido Guilherme a via pública da
sede do Município conhecida como Estrada Municipal ARA-347, do loteamento denominado
Jardim São Rafael I, com início na Rua Alberto Cioni e término Rua Lázaro Mendes Ferreira, no
mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 19 de setembro de 2023.

EDSON HEL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DJ54Y1B79850P5B3
		2023-09-19T09:32:17-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura